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Сдать квартиру за 85 000 рублей на 2-я Оранжерейная ул, 4к1

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, 2-я Оранжерейная ул, 4к1

 Горьковская

85 000 Р в месяц

45.90 м2

Общая
24.90 м2

Жилая
9.09 м2

Кухня
14 из 19
Этаж

Предлагаем вашему вниманию аренду 2х комнатной квартиры, площадью 45,9 м2, расположенной на 14-ом этаже 19- ми этажного дома
2023 года постройки в элитном ЖК бизнес-класса Дом с Террасами по адресу ул. 2-я Оранжерейная   д. 4к1. Спокойный, светлый, дорогой
ремонт, две изолированные комнаты, большая лоджия, квартира максимально укомплектована всей необходимой мебелью и техникой.
Большое количество вместительных шкафов. Территория дома ограждена шлагбаумом, есть подземный паркинг.   Дом находится в месте с
отличной инфраструктурой. В шаговой доступности центр города, остановки общественного транспорта с маршрутами во все части города.
Прекрасная прогулочная зона Парк имени Пушкина. Рядом с домом имеются магазины, аптеки, ПВЗ маркетплейсов. Рядом улица
Белинского, улица Тимирязева, улица Генкиной, проспект Гагарина, улица Горького.   Отвечу на интересующие по квартире вопросы и
проведу показ в удобное для Вас время.         
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 14 Этажей всего 19

Состояние объекта отличное Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 24.90 кв. м

Площадь кухни 9.09 кв. м



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-2-ya-oranzhereynaya-ul-4k1-18231847253/

    

   




